
JAUNUOLIŲ DIENOS CENTRO PASLAUGŲ GAVĖJŲ TARYBOS VEIKLOS 

VERTINIMAS UŽ 2021 M.   

 

Per 2021 metus JDC paslaugų gavėjų tarybos nariai pateikė 5 pageidavimus ir  pasiūlymus : 

1. Įkurti JDC psichologės etatą. (Neįvykdyta. Perteklinis siūlymas)  

2. Suorganizuoti kuo įvairesnių renginių. (Įvykdyta) 

3. Devintoje grupėje įrengti kriauklę. (Neįvykdyta. Įgyvendinimas neįmanomas dėl 

netinkamos infrastruktūros) 

4. Dėl PG G.Norvilaitės saugumo, įsigyti apsauginį šalmą, su kuriuo i būtų nuolat, dėl 

galimų epilepsijos priepuolių. (Neįvykdyta. Siūlymas išbandytas. PG papildomo, 

nuolatinio galvos apdangalo dėvėjimas iššaukia papildomą susierzinimą, stresą) 

5. Rengti penktadienines filmų popietes grupėse. (Įvykdyta) 

6. Papildyti naujais įgūdžiais namų ruošos veiklą – išmokti pasigaminti pusryčius ir pietus 

savarankiškai. (Įvykdyta) 

 

➢ Pateiktų pageidavimų ir pasiūlymų išpildymas – 70 proc. 

 

Per 2021 metus, JDC paslaugų tarybos nariai įvykdė pačių pasiūlytas iniciatyvas – 100 proc.: 

• Suorganizuoti nauji paslaugų gavėjų tarybos rinkimai 2021 m. – 2023 m. 

• Įgyvendintos 3 iniciatyvos. 

• Suorganizuoti 4 renginiai. 

 


